VERUS (IA 3M)

Iambicus qui verus est constat ex omnibus iambis	: DIOM ,AG 3, 507, 5
si (in "trahuntque siccas machine carinas") esset carinulas, esset iambicus verus	: DIOM ,AG 3, 507,22
hic (iambicus Archilochius) de vero iambico syllaba extrema detracta factus est	: DIOM ,AG 3, 507,18
hic (TR SE) fit cum ad iambici veri principium additur pes trisyllabus amphimacrus	: DIOM ,AG 3, 507,27

VERUS (TR SE)

hic (TR SE) si verus est, omnes septem trochaeos habet et semipedem, id est unam syllabam	: DIOM ,AG 3, 507,23
---	----------------------

VINCULUM (P)

stulti putant liberum a vinculis pedum sermonem prosae esse debere	: DIOM ,AG 3, 513,32
--	----------------------

VIRTUS

virtutes orationis...sunt...item tenor, quem illi (Graeci) vocant tasin aut prosodian	: DIOM ,AG 2, 456, 7
ad oratorias virtutes (compositionem) pertinere artium rhetoriarum praeceptrores adserunt	: DIOM ,AG 2, 464,29
structurae observatio bipartita tam ad oratorias virtutes quam ad partes grammaticas pertinet	: DIOM ,AG 2, 465, 1
sed orator acerrimus vim ac virtutem loquendi secutus contempsit ornatum	: DIOM ,AG 2, 471,22

VIS (CNS)

i et u. aliis vocalibus adlicantur..ita..ut quae prior..virem et vim consonantium obtineat	: DIOM ,AG 2, 422,17
s littera...quae in retro plerumque vim consonantis amittit	: DIOM ,AG 2, 423, 4
s littera...quae syllabae ratione communis velut sibilis posita vim consonantis amittit	: DIOM ,AG 2, 429,29
z duplex, quae cum positione longam (S) possit efficere, vim plerumque duplicitis CNS amittit	: DIOM ,AG 2, 430, 6

VIS (L)

elementum quidem est vis ipsa et potestas, littera autem figura est potestatis : DIOM ,AG 2, 421,24

VIS (LOCUENDI)

sed orator acerrimus vim ac virtutem loquendi secutus contempsit ornatum : DIOM ,AG 2, 471,22

VIS (PRAEP.)

praepositiones..iunctae casibus aut aliis partibus (orationis) interdum vim suam perdunt : DIOM ,AG 2, 433, 9

VIS (VOCIS)

elementum est minima vis et indivisibilis materia vociis articulatae : DIOM ,AG 2, 421,17

VITIO (U)

versus (heroici)..inlibati sunt qui non aucta vel inminuta aut amputata S vel L vitiantur : DIOM ,AG 3, 498,31

VITIOSA (DICTIO)

Barbarismus est dictio vitiosa..dictio et contexta oratio et una pars eius intellegitur : DIOM ,AG 2, 451,22

VITIOSE (SCRIBERE)

barbarismus est contra Romani sermonis legem aut scripta aut pronuntiata vitiose dictio : DIOM ,AG 2, 451,26

VITIOSE(PRONUNTIARE)

barbarismus est contra Romani sermonis legem aut scripta aut pronuntiata vitiose dictio : DIOM ,AG 2, 451,26

VITIOSUS (DA PE)

nam talis pentameter vitiosus erit, "inter nostros gentilis oberrat equus" : DIOM ,AG 3, 503,18

VITIOSUS (U)

in secundo..quarto et sexto (IA 3M) pedibus siquando SP inveniuntur, vitiosum V pronuntiabimus : DIOM ,AG 3, 528, 9

VITIUM

sunt praeterea pronunciationis quedam vitia, quae non nulli barbarismos putant : DIOM ,AG 2, 453, 3

sunt..pronunciationis..vitia..iotacismi labdacismi myotacismi hiatus collisiones et... : DIOM ,AG 2, 453, 3

pronunciationis..vitia..omnia quae plus aequo minusve sonantia ab eruditis auribus respuuntur : DIOM ,AG 2, 453, 3

Grammatica est...scientia...eorum quae...dicuntur, apud scriptores, ut ordo careat vitiis : DIOM ,AG 2, 426,15

barbarismus est enuntiatione vel scripto una pars orationis corrupta ac per hoc non Latina : DIOM ,AG 2, 451,28

haec (pronunciationis) vitia praelocuti controversiam de nomine pertinacibus relinquimus : DIOM ,AG 2, 453, 6

Soloecismus est contra rationem Romani sermonis disturbans orationem et vitium... : DIOM ,AG 2, 453,22

Soloecismus est..vitium in contextu partium orationis contra regulam artis grammaticae factum : DIOM ,AG 2, 453,22

"depresso incipiat...aratro" est enim versus (inlibatus) integer et nullo vitio contaminatus : DIOM ,AG 3, 499, 2

vitiū non esse (in IA 3M)..si..aliqui do aliqui ex tribus (SP in primo tertio et quinto pede) : DIOM ,AG 3, 528, 4

vitiū non esse (in IA 3M)..si..aliquando nullus (spondeus) : DIOM ,AG 3, 528, 4

VOCALIS

vocales ideo dictae, quod ad scribendas voces articulatas necessariae habentur	: DIOM ,AG 2, 422, 7
vocalium potestates sunt duae...pronuntiatae singulae syllabas faciunt et per se proferuntur...	: DIOM ,AG 2, 422, 5
vocalium potestates sunt duae...cum consonantibus iunctae syllabam facere possunt	: DIOM ,AG 2, 422, 5
Latinæ vocales omnes et produci et corripi possunt	: DIOM ,AG 2, 422, 23
vocales...atque his solis adspirari quidam existimant	: DIOM ,AG 2, 422, 23
secunda differentia in litteris qualitates...duas habet, quod aut vocales sunt aut consonantes	: DIOM ,AG 2, 422, 4
ita fiunt omnes qualitates litterarum numero septem, quod...aut vocales aut consonantes...	: DIOM ,AG 2, 423, 26
nomina Latina...nominativo casu singulari terminantur, vocalibus quinque, a e i o u	: DIOM ,AG 1, 303, 4
nomina...per duodecim ultimas litteras [syllabas] finiuntur, quinque vocales, a e i o u...	: DIOM ,AG 3, 492, 25
quae (nomina) nominativo singulari...n et s litteris terminantur qua libet praeposita vocali	: DIOM ,AG 1, 306, 10
haec (verba defectiva) in i vocalem exeunt, ut odi coepi memini	: DIOM ,AG 1, 346, 14
prima (contug.)..indicativo..praesenti..o littera nulla praecedente vocali..terminatur..aut...	: DIOM ,AG 1, 347, 1
Tertiae coniug. correptae verba quae..o littera nulla..praecedente vocali terminantur aut io..	: DIOM ,AG 1, 348, 37
plerumque veteres tertia persona finitiva..perfecti...pluralis e medium vocalem corripunt	: DIOM ,AG 1, 350, 10
in tertiae..correpta..verba..postremam VOC (o)..corripere..quare non et in ceteris ordinibus...	: DIOM ,AG 1, 356, 39
Ex et ab praepositiones, si sequens verbum a vocali incipiat, integre efferuntur	: DIOM ,AG 1, 414, 32
Ex et ab praepositiones..extremam litteram perdunt..si VOC sequatur consonantis loco posita	: DIOM ,AG 1, 415, 2
ex his (L) vocalis...y (nam in ea observare debemus quaecumque in vocalibus...), semivocalis z	: DIOM ,AG 2, 422, 2
ex his..vocalibus i et u transeunt in consonantium potestatem, cum ipsae inter se geminantur	: DIOM ,AG 2, 422, 14
ex his..vocalibus i et u transeunt in consonantium potestatem..quando aliis VOC adlicantur	: DIOM ,AG 2, 422, 14
ex his..vocalibus i et u transeunt in consonantium potestatem..quando aliis VOC adlicantur	: DIOM ,AG 2, 422, 15
i et u..aliis vocalibus adlicantur..ita..ut quae prior..vicem et vim consonantium obtineat	: DIOM ,AG 2, 422, 15
u L..nec VOC nec CNS habetur, cum inter q litteram consonantem et aliam vocalem constituitur	: DIOM ,AG 2, 422, 19
u L..nec VOC nec